

چهل و چهارمین روز بچه‌های راستین و دستورالعمل پدر راستین بیست و پنجم اکتبر دوهزار و سه



با امید به اینکه برکات خداوند و والدین راستین همواره شامل حال شما عزیزانی باشد که برای تاسیس چان ایل گوگ (پادشاهی خدا) همواره در تلاش هستید.

چهل و چهارمین سالگرد روز بچه‌های راستین همراه با شرکت چیزی در حدود پنج هزار نفر از اعضاء و رهبران نهضت در مرکز آموزش روحی بهشت و زمین چانگ پیانگ با موفقیت برگزار گردید. بدینوسیله سخنان و دستورالعمل‌های عنوان شده‌ی والدین راستین در این روز مقدس را به اطلاع شما می‌رسانیم. لطف نموده در عین ارسال این مطالب به همه‌ی دیگر عزیزان، خود را برای اجرای تمامی موارد آن آماده کنید.

۱. والدین جهان هستی، والدین بهشت و زمین، و والدین بهشت و زمین و انسان

سخنان پدر راستین: والدین جهان هستی درونی (روح) هستند، والدین بهشت و زمین بیرونی (جسم)، و والدین بهشت و زمین و انسان والدین واقعی می‌باشند. از آنجائیکه خدا نتوانست بواسطه‌ی سقوط، والدین انسان بشود، آرزو و ایده‌آل آفرینش خدا نیل به مقام والدین بهشت، زمین و انسان بوده است. این موضوع به این معنا است که خدای نامرئی پدر تمامی مردم شده است. من والدین بهشت، زمین و انسان را اعلام می‌کنم زیرا می‌باید همه چیز را در این روز (چهل و چهارمین روز بچه‌های راستین) به شما آموزش بدهم.

الف) تاسیس يك خانواده سه نسلی به شکل واقعی

سخنان پدر راستین: بواسطه سقوط يك خانواده با سه نسل بواقعییت درنیامد. هدف آفرینش خدا، آفرینش خانواده‌ی خدا متمرکز بر عشق او بود. بنابراین خانواده‌های برکت گرفته باید بطور واقعی از طریق سه نسل بعنوان مفعول خدا، که ماهیت واقعی عشق می‌باشد، عشق خود را به شکل واقعی به کمال برسانند. برای انجام این امر، خانواده‌های برکت گرفته باید لاقلاً صاحب سه فرزند شوند. با دو فرزند توسعه و پیشرفتی وجود ندارد. تنها وقتی که شما دارای سه فرزند باشید توانائی آفرینش مردم و کشور را داشته و می‌توانید والدین بهشت، زمین و انسان بشوید.

ب) افتتاحیه‌ی سازمان ملل صلح

سخنان والدین راستین: من سازمان ملل هابیلی را بوجود می‌آورم زیرا سازمان ملل کنونی ماموریت خود را به انجام نرسانده است. سازمان ملل هابیلی باید قلب سازمان ملل قابیلی را تحت تاثیر قرار داده، آن را نجات داده و در تمامی طول راه تا پادشاهی صلح آن را هدایت نماید. قلمرو بهشتی بر اساس فرد و خانواده قرار گرفته است، اما سازمان ملل (قابیلی) که خانواده از آن گرفته شده است، قادر به تاسیس سنت ملت نیست. سازمان ملل هابیلی باید این ماموریت را به انجام برساند.

براساس آرایش و طرح ریزی افتتاحیه‌ی سازمان ملل صلح در نیویورک، آمریکا و همینطور در سنول، کره از تمامی کشورها خواسته می‌شود تا نشست افتتاحیه‌ی سازمان ملل صلح را برگزار کنند.

پ) پادشاه قبیله‌ی خودتان بشوید.



سخنان پدر راستین: شما باید قبایل را تحت هر نام خانوادگی بازسازی کرده و پادشاه قبیله‌ی خودتان بشوید. ما براساس این پایه بایستی پادشاه ملی را بوجود آورده و به دنیا پیوند بزنیم.

۲. اعلامیه‌ی سه سخنرانی مهم

اخیراً پدر راستین سخنرانیهای زیر را بعنوان سه سخنرانی بزرگ اعلام نمودند:

(۱) مالکان بازآفرینی (پانزدهم اوت دوهزار و سه - سنول)

(۲) نابودی مرزهای ملی و صلح جهانی (سوم اکتبر دوهزار و سه - نیویورک)

(۳) بیابید از طریق سازمان ملل صلح، پادشاهی صلح را برپا کنیم (پانزدهم اکتبر دوهزار و سه - سنول)

این سه سخنرانی بیانیه‌های والدین راستین در سطح جهانی هستند که دنیا را در آخر زمان احیاء خواهند کرد. خانواده‌های برکت گرفته باید با طنین این سخنان همصدا و با قلب پدر راستین در زمان ارائه‌ی این سخنان یکی شوند. برای این منظور تمامی اعضاء باید این سخنان را صداها و هزاران بار خوانده، تا بتوانند آنها را قلباً درک کرده و مفاد آن را برای تمامی بستگان و همسایگان در شهرها و روستاها و در هر جایی به تمامی افراد بالاتر از سن هشت سال بازگو کنند. شما همچنین می‌توانید به شکل غیر مستقیم از طریق مطبوعات، رادیو و تلویزیون نیز این سخنان را به مردم برسانید. بهر صورت این سخنان باید به هر یک از افراد جامعه ابلاغ شده و از آنها شهروندان ملت نوین بسازد.

۳. تونگ بان گیوک پا (فعالیت در همسایگان و اجتماع)

تونگ بان گیوک پا، کمال برکت است. شما باید تمامی بستگان، قبیله و طایفه‌ی خودتان را برکت بدهید.

با آرزوی موفقیت شما در انجام ماموریتها و مسئولیتهای محول شده از جانب والدین راستین.

پایان/